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Kołobrzeg, dnia 01 kwietnia 2016 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego do Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu
Do dnia 21.03.2016 r. wpłynęły do Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytania do Zadania Nr 22:

Czy Zamawiający w pkt nr 1 dopuści do postępowania przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego o średnicy 1,14 mm wykonany w całości z fluoroplastiku, w kolorze niebieskim lub zielonym? Kształt zapewniający dobre zamocowanie na błonie bębenkowej z możliwością swobodnego usuwania dzięki zamocowaniu drucika.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy pakietu nr 13

Prosimy o wyjaśnienie, czy w wymaganiach do w/w pakietu nie zaszła pomyłka, opisany przedmiot zamówienia wskazuje na inny asortyment.

Odp.  Zamawiający w zadaniu 13 wymaga produktów biologicznie czystych

1.opakowanie jednostkowe z dobrze widocznymi: serią,  datą przydatności do użycia                            

   - wydrukowanymi na opakowaniu jednostkowym

2.produkty nie zawierające lateksu, PCV, DEHP

3.w opakowaniu jednostkowym


4.w opakowaniu spełniającym Normę PN-EN ISO 11607-1:2011  oraz 11607-2:2008 

Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

3. Dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy anestezjologiczny pediatryczny, sterylny, składający się z 2 rur o długości 160 cm i 1 rury o długości 160 cm, z workiem oddechowym o pojemności 1 litra, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odp.: Zamawiający dopuści obwód oddechowy anestezjologiczny pediatryczny, sterylny, składający się z 2 rur o długości 160 cm i 1 rury o długości 160 cm, z workiem oddechowym o pojemności 1 litra, pod warunkiem spełnienia przez produkt wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

4. Pytanie- zadanie 12 – elektrody jednorazowego użytku

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 12 w pozycji 2 równoważnej elektrody EKG z przecięciem i otworkiem do mocowania kabla ( języczek do mocowania kabla) o rozmiarze 42/56 mm. 

Elektroda przeznaczona jest do 24 godzinnych badań długoterminowych, maksymalnie do 5 dni.

Pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

5. Umowa par 2 ust. 4 

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie czy dopuszczając zmianę stawki podatku VAT ma na myśli stałość cen netto i zmienność ceny brutto 
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszczając zmianę stawki podatku VAT ma na myśli stałość cen netto i zmienność ceny brutto.
6. Zadanie 12 poz. 1

Czy Zamawiający w ww. poz. dopuści elektrody do badań Holtera o wymiarze 55x40 mm ze specjalnym wycięciem do mocowania przewodu pozostałe parametry bez zmian.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

7. Pytania do zadania nr 14

Poz.1 

Czy zgodzicie się Państwo na wydzielenie tej pozycji i utworzenie nowego zadania zawierającego tylko tę pozycję?

Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
8. Pytania do zadania nr 14

Poz.2 

Czy dopuścicie Państwo elektrodę okrągłą o średnicy 54mm bez otworu na kabel?

Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ
Odp.: Zadanie nr 14 nie zawiera elektrod.

Dot. zadania 8

9. Czy Zamawiający wymaga aby oferowane wkłady posiadały również filtr antybakteryjny, który zapobiega skażeniu systemu próżni? Jest to standardowe wyposażenie wkładu workowego w nowoczesnych systemach ssących. (hydrofobowa zastawka zatrzymuje tylko płyn).
Odp.: Zamawiający dopuszcza aby oferowane wkłady posiadały również filtr antybakteryjny, który zapobiega skażeniu systemu próżni, pod warunkiem spełnienia przez produkt wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

10. Zamawiający w ocenie jakości określił iż „kompatybilność z obudową i osprzętem zamawiającego max. 10 pkt". Zapis ten z góry wskazuje, iż Zamawiający preferuje obecnego dostawcę co powoduje, iż ewentualni nowi oferenci są nie równo traktowani w stosunku do obecnego dostawcy. W związku z tym czy Zamawiający zmieni ocenę jakości lub przyzna również 10 pkt w przypadku jeżeli oferent zobowiązuje się nieodpłatnie użyczyć system mocowań wraz z pojemnikami na okres trwania umowy?
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający wymaga aby osprzęt dany w użyczenie (wieszaki, pojemniki, uchwyty) były oznaczone znakiem CE i posiadały odpowiednie dokumenty dopuszczające do obrotu?
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

12. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na złożenie oferty na konkurencyjny system próżniowy niż opisany w SIWZ.

Wnosimy o dopuszczenie do składania ofert równoważnych na dostawę próżniowych systemów ssących. 

Prosimy o dopuszczenie: wkładów workowych typu Serres o pojemności 2000ml  wykonanych z poliolefiny [dającej możliwość utylizacji w niskiej temperaturze bez wydzielania szkodliwych substancji (przyjazny naturalnemu środowisku), przy zachowaniu dużej odporności na rozdarcie, perforację], posiadających funkcje samozasysania, uszczelniany automatycznie, po uruchomieniu ssania, bez konieczności wciskania go w kanister i podłączania dodatkowych urządzeń lub przełączników. Wyposażony w filtr antybakteryjny i hydrofobowy (przeciwprzelewowy), zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem, automatyczne odcięcie ssania po napełnieniu wkładu. Posiadający zintegrowana pokrywę, wyposażoną w port do połączeń szeregowych (umożliwia on również bezpieczne żelowanie wkładu czystego jak i odessaną wydzieliną) oraz tylko jeden króciec – do pacjenta (co całkowicie eliminuje możliwość niewłaściwego połączenia, króciec ssący zintegrowany z kanistrem podłączony jest do źródła próżni na stałe, dzięki czemu wymiana wkładów odbywa się bez konieczności odłączania źródła ssania). Wkłady są kompatybilne z pojemnikami o tej samej pojemności, ponieważ to pozwala dokonywać prawidłowych pomiarów objętości. Użycie mniejszych wkładów w większych kanistrach sprawia, iż nie jest możliwe dokładne odczytanie odsysanej wydzieliny. Wkłady wyposażone w szeroki uchwyt w postaci pętli do demontażu wkładu po jego napełnieniu. Każdy wkład wyposażony jest w zatyczkę do portu pacjenta. Data produkcji umieszczona jest na każdym wkładzie (ważność 5 lat od daty produkcji) Wkłady workowe są wyrobami zaliczanymi do klasy I . Dla tej klasy produktu zgodnie z porządkiem prawnym nie wymaga się określenia terminu ważności na wkładzie, dlatego prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za wystarczające podanie fabrycznie nadrukowanej daty ważności, którą jest data produkcji naniesiona na opakowaniu. Kanistry wielorazowe do wkładów wykonane są z ,przeźroczystego, nietłukącego się tworzywa, wyskalowane co 100ml do pełnej pojemności oferowanego wkładu  2000ml , kompatybilne z oferowanymi wkładami, wytrzymałe na uszkodzenia, zaopatrzony w uchwyt do mocowania: do mocowników ściennych, szynowych lub wózków jezdnych. Kanistry posiadają przyłącze próżnia/ssanie. Takie rozwiązanie wyklucza możliwość pomyłki w trakcie podłączania systemu, gwarantuje sprawniejszą pracę, skraca czas wymiany wkładu jednorazowego oraz wyklucza konieczność odłączania próżni w trakcie wymiany wkładu. Wszystkie kanistry są kanistrami wielokrotnego użytku z możliwością autoklawowania w temp. 121 stopni C. 
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści w/w system z wkładami które fabrycznie posiadają napylony proszek żelujący .Pozwoli to Zamawiającemu ograniczyć koszty i wyeliminuje potrzebę dosypywania proszku do każdego wkładu
Odp.: Zamawiający dopuści wkłady które fabrycznie posiadają napylony proszek żelujący, pod warunkiem spełnienia przez  produkt wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.
14. Dot. Formularza Ofertowego

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające załączenie w formularzu ofertowym i cenowym tylko tych pakietów na które Wykonawca składa ofertę?
Odp.: Tak.

15. Dot. §5 pkt.1a wzoru umowy

Paragraf 5 pkt. 1a wzoru umowy zawiera informacje że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w przypadku zwłoki w dostawie towaru w wysokości 2% wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki. Taki zapis w umowie sprawia że strony umowy nie są równoprawne gdyż w przypadku dokonania nieterminowej realizacji płatności za dostarczony towar przez Zamawiającego Dostawca nalicza odsetki w wysokości ustawowej. Dlatego też wnosimy  o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

16. Dot. §5 pkt.1c wzoru umowy

W/w ust. zawiera informacje że „Kary umowne: w przypadku zwłoki w realizacji obowiązków wynikających z rękojmi lub gwarancji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 1% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji, za każdy dzień zwłoki,”.

Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający otrzyma towar dotknięty wadą spowodowany nie z winy Wykonawcy. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na naliczenie Dostawcy niestandardowo wysokich kar. A przecież ewentualnie dostarczony towar z wadami zostanie wymieniony na pełnowartościowy. 

Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy lub obniżenie kar umownych do wysokości 0,1%.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

17. Dot. §6 pkt.3 ust.1 i 2 wzoru umowy

Wnosimy o modyfikacje w/w pkt wzoru umowy na zapis: „Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w trybie natychmiastowym w przypadku: 1) trzykrotnej kolejnej nieterminowej realizacji dostawy; 2) trzykrotnie kolejno niezrealizowania dostawy (dostawa niekompletna traktowana jest jako niezrealizowana)”.
Odp.: zgodnie z SIWZ.

18. Dot. §6 pkt.3 ust. 10 wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację w/w ustępów wzoru umowy przez dopisanie iż „Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w trybie natychmiastowym w przypadku:

10) w przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizował dostawy na warunkach niniejszej umowy w terminie określonym w § 4 i mimo pisemnego wezwania Zamawiającego nie zrealizował dostawy w ciągu 14 dni od otrzymania wezwania, z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w umowie”.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

19. Zadanie 26

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonana  maska  krtaniowa/?
Odp.: Zgodnie z SIWZ:

Zadanie 26 - Maska krtaniowa silikonowa jednorazowa; wyrób medyczny oznaczony CE, z medycznego silikonu, bez lateksu i ftalanów

20. Zadanie 6, pozycja 1,4,5,6,7,8

Czy Zamawiający dopuści asortyment spełniający opisane parametry pakowane pojedynczo w opakowanie typu papier - folia? 
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
21. Zadanie 6, pozycja 3-6

Czy Zamawiający dopuści sondę żołądkową z gładką powierzchnią spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? 
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
22. Zadanie 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną w rozmiarze 100x100 cm z okienkiem wypełnionym polietylenową folią (10x10 cm) z kieszenią na płyny i dwoma sztywnikami? 
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Odp.: Zgodnie z SIWZ. Zadanie 12 nie zawiera serwet operacyjnych.

23. Zadanie 12, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dwie serwety operacyjne pakowane osobno w rozmiarze 100x100 cm z okienkiem 10x10 cm ? 

[image: image2]
Odp.: Zgodnie z SIWZ. Zadanie 12 nie zawiera serwet operacyjnych.

24. Zadanie 19, pozycja 1

Czy Zamawiający ma na myśli maski do resuscytatora? 
Odp.: Zgodnie z SIWZ. Zadanie 19 nie zawiera masek.

25. Zadanie 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski pakowane w opakowanie foliowe? 
Odp.: Zgodnie z SIWZ. Zadanie 19 nie zawiera masek.

26. Zadanie 25

Czy Zamawiający dopuści śliniaki dentystyczne z kieszenią, w jednym kolorze, pakowanie po 50 sztuk, spełniające pozostałe parametry SIWZ? 
Odp.: Zgodnie z SIWZ. Zadanie 25 nie zawiera śliniaków dentystycznych.

27. Zadanie 31, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści maski silikonowe wielorazowego użytku dla noworodków w rozmiarze 0 i 1, przeznaczone do sterylizacji w autoklawie temp. 125 st. C.
Odp. Zgodnie z SIWZ. Zadanie 31 nie zawiera masek.

28. Zadanie 33

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone spełniające opisane wymagania, pakowane prosto, z możliwością wygięcia rurki w łuk?
Odp. SIWZ nie ma zadania 33

29. Zadanie 39, pozycja 3,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji  i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.
Odp. SIWZ nie ma zadania 39

30. Czy Zamawiający w Zadaniu 5 wymaga, aby rurki tracheostomijne posiadały mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera umożliwiający założenie bądź wymianę rurki?
Odp. Zamawiający dopuszcza rurki tracheostomijne posiadające mandryn z otworem                            na prowadnicę Seldingera, pod warunkiem spełnienia przez produkt wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

31. Czy Zamawiający w Zadaniu 25 wymaga, aby rurki tracheostomijne posiadały mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera umożliwiający założenie bądź wymianę rurki?
Odp. Zamawiający dopuszcza rurki tracheostomijne posiadające mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera umożliwiający założenie bądź wymianę rurki, pod warunkiem spełnienia przez produkt wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

32. Czy Zamawiający w Zadaniu 25 zgodzi się na zmniejszenie ilości próbek do 1 szt.?
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
33. Zadanie 3, poz. 16,17,18

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 16,17,18 oraz dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń w opakowaniu z pojedyńczą tacką?
Odp.: Zamawiający wydziela z zadania pozycje: 16; 17; 18 – tworząc z nich zadanie 33
Ocena dla zad. 33. Zestawy do kaniulacji

· łatwość wprowadzenia ( manewrowania) max 20 pkt.

· atraumatyczność mocowania max 10 pkt.

· łatwość aseptycznego otwarcia max 10 pkt.

Maksymalna ilość punktów do uzyskania = 40
Pozostałe wymagania wynikające z SIWZ pozostają bez zmian

34. Zadanie 3, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulaji dużych naczyń czterokanałowy z cewnikiem 8,5F zamiast 7F?
Odp.: Zgodnie z SIWZ

35. Zadanie 30, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści w celu umożliwienia zaproponowania korzystniejszej ceny zestawu do cystostomii bez worka na mocz, z zatyczką jako rozwiązanie równoważne zastępujące opaskę zaciskową oraz z cewnikiem z balonem jako rozwiązanie równoważne i zastępujące plaster mocujący?
Odp.: Zgodnie z SIWZ

36. Pytania BILMED

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 3:

poz. 2 igły do punkcji G-21 x 3 ½
Odp.: Zamawiający dopuści: 

· igły do punkcji w poz. 2, w rozmiarze  G-21 x 3 ½ , 
pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ oraz zgodnych z innymi odpowiedziami na pytania do SIWZ.
poz. 16 zestawu do kaniulacji dużych naczyń 8.5 F / 20 czterokanałowego pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odp.: Zgodnie z SIWZ
37. Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści układ anestezjologiczny, pediatryczny, mikrobiologicznie czysty, składający się z dwóch rur o długości 150cm z łącznikiem Y oraz łącznikiem kątowym bez luer-lock oraz z trzeciej rury 110cm z łącznikiem i workiem oddechowym o pojemności 1L, pakowane we folię, bez lateksu, PVC i ftalanów?
Odp.: Zamawiający dopuści układ anestezjologiczny, pediatryczny, mikrobiologicznie czysty, składający się z dwóch rur o długości 150cm z łącznikiem Y oraz łącznikiem kątowym bez luer-lock oraz z trzeciej rury 110cm z łącznikiem i workiem oddechowym o pojemności 1L, pakowane we folię, bez lateksu, PVC i ftalanów, pod warunkiem spełnienia przez produkt wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

38. Pakiet 13

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pytanie wyżej czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie odpowiednich wymagań, które nie dotyczą zaoferowanego produktu (częściowo pkt. 1, pkt. 2-5) ?
Odp.  Zamawiający w zadaniu 13 wymaga produktów biologicznie czystych

	1.opakowanie jednostkowe z dobrze widocznymi: serią,  datą przydatności do użycia                        - wydrukowanymi na opakowaniu jednostkowym

	2.produkty nie zawierające lateksu, PCV, DEHP

	3.w opakowaniu jednostkowym
	

	4.w opakowaniu spełniającym Normę PN-EN ISO 11607-1:2011  oraz 11607-2:2008 


Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

39. Załącznik nr 9 wzór umowy

§5 ust. 1 pkt. a) i c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych do 0,1% ?
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 3

40. poz.4 Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji G - G20 x 3”?
Odp.: Odp.: Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point w rozmiarze G - G20 x 3, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ

41. poz.7.Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych  Standard G 25 x 31/2, i prowadnicą o rozmiarze   20G x 35mm?
Odp.: Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych  Standard G 25 x 31/2, i prowadnicą o rozmiarze   20G x 35mm, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ

42. poz.8 Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych Standard G 26-27 x 3 1/2  lub 25G x 3 1/2,  i prowadnicą o rozmiarze  22G x 38mm  lub odpowiednio 20G x 35mm?
Odp.: Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych Standard G 26-27 x 3 1/2  lub 25G x 3 1/2,  i prowadnicą o rozmiarze  22G x 38mm  lub odpowiednio 20G x 35mm, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ

43. poz.10 Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point w rozmiarze 25Gx88mm?
Odp.: Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point w rozmiarze 25Gx88mm, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ

44. poz.12 Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point w rozmiarze 27Gx120mm?
Odp.: Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point w rozmiarze 27Gx120mm, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ

45. poz.13 Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point w rozmiarze 25Gx88mm?
Odp.: Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point w rozmiarze 25Gx88mm, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ

46. poz.14 Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point w rozmiarze 27Gx88mm?
Odp.: Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point w rozmiarze 27Gx88mm, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ

47. poz.16,17,18 Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń bez podwójnej tacki natomiast umożliwiający sterylne otwarcie i właściwe wykonanie procedury kaniulacji?
Odp.: Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń bez podwójnej tacki natomiast umożliwiający sterylne otwarcie i właściwe wykonanie procedury kaniulacji, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ

48. poz.18 Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń czterokananałowy 8Fx20cm w składzie: strzykawka, igła V, poszerzacz, skrzydełka mocujące, prowadnica, widoczny w RTG?
Odp.: Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń czterokananałowy 8Fx20cm w składzie: strzykawka, igła V, poszerzacz, skrzydełka mocujące, prowadnica, widoczny w RTG, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ

49. poz.16 , 17,18 Czy Zamawiający oczekuje, aby zestaw był wyposażony w prowadnicę odporną na załamania wykonaną z nitinolu ułatwiającą bezpieczne wprowadzenie  do naczynia nawet w trudnych anatomicznie miejscach?
Odp.: Zamawiający dopuści zestaw wyposażony w prowadnicę odporną na załamania wykonaną z nitinolu ułatwiającą bezpieczne wprowadzenie  do naczynia nawet                            w trudnych anatomicznie miejscach, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.
50. poz.16 , 17,18 Czy Zamawiający oczekuje, aby zestaw był wyposażony w zastawki w ilościach zgodnych z liczbą  odprowadzeń  cewnika co zapewnia szczelność systemu po każdym rozłączeniu strzykawki lub linii infuzyjnej zapobiegając zatorowi powietrznemu?

Odp.: Zamawiający dopuści zestaw wyposażony w zastawki w ilościach zgodnych z liczbą  odprowadzeń  cewnika co zapewnia szczelność systemu po każdym rozłączeniu strzykawki lub linii infuzyjnej zapobiegając zatorowi powietrznemu, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

51. poz.1-5 i 7-14 Czy Zamawiający dopuści igły w opakowaniu typu blister papier-folia umożliwiającym sterylne otwarcie produktów?

Odp.: Zamawiający dopuści igły w opakowaniu typu blister/papier-folia 

umożliwiającym sterylne otwarcie produktów, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

52. poz.1-5 i 7-14 Czy Zamawiający opisując wymagania dotyczące igieł miał na myśli efekt  ułatwiający wizualizację płynu mózgowo-rdzeniowego w postaci wbudowanego w nasadkę  igły pryzmatu zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym widocznego bardzo wyraźnie poprzez cztery otwory z każdej strony uchwytu igły?








Odp.: Zamawiający miał na myśli między innymi efekt  ułatwiający wizualizację płynu mózgowo-rdzeniowego w postaci wbudowanego w nasadkę  igły pryzmatu zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym widocznego bardzo wyraźnie poprzez cztery otwory z każdej strony uchwytu igły.





53. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

54. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1

1.
Kary umowne:

a)

za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,5 % wartości brutto dostawy z którą Wykonawca pozostaje w zwłoce za każdy dzień zwłoki, , jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy

b)

w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 10 % niezrealizowanej części umowy brutto,

c)

w przypadku zwłoki w realizacji obowiązków wynikających z rękojmi lub gwarancji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji, za każdy dzień zwłoki, , jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy
Odp.: Zgodnie z SIWZ.

55. Zadanie 21

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 21 w miejsce pierwotnych parametrów zestawów do gastrostomii przezskórnej typu PEG24 zawierających: silikonowy cewnik, 150-cm drut wprowadzający, zimną pętlę, igłę, obłożenie, gaziki, nożyczki, kleszczyki, tackę preparacyjną, taśma plastikową, adapter uniwersalny, adapter do bolusów, zamknięcia typu „twist lock”, plastikowy pierścień, instrukcję użytkowania.
Odp.: Nie dotyczy.
Zadanie 24 – protezy naczyń krwionośnych

56. Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1-4 oraz 7-8 w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy.
Odp.: Nie dotyczy.

57. Prosimy o odstąpienie od wymogu wymiany 30% nieużytych odcinków protez na nowe protezy, gdyż naraża to Wykonawcę na ponoszenie kosztów darmowych protez dla Zamawiającego, lub zmusza do podniesienia cen wyjściowych, poprzez wkalkulowanie ewentualnych wymian w ofertę.
Odp.: Nie dotyczy.

58. Prosimy o odstąpienie od wymogu złożenia próbek produktów, które są Zamawiającemu doskonale znane w związku z ich stosowaniem w swojej placówce, ewentualnie ograniczenie wymaganych próbek do 3 sztuk według następującego podziału:

Pozycje 1-4 – 1 sztuka

Pozycje 5-6 – 1 sztuka

Pozycje 7-8 – 1 sztuka

Podyktowane jest to tym, iż analogiczne pozycje z każdej z 3 grup, stanowią dokładnie takie same protezy.

Protezy z grup w podziałach na pozycje: 1-4; 5-6; 7-8 różnią się wyłącznie wymiarami, a według naszej najlepszej wiedzy rozmiar nie stanowi parametru użytkowego i jego ocenę można przeprowadzić odczytując dane z etykiety wyrobu. Z kolei do oceny parametrów technicznych, takich jak: podatność protezy, łatwość posługiwania się materiałem, brak strzępienia w miejscu przecięcia, przepuszczalność, trzymanie szwów itp., wystarczy jedna próbka dla każdej z trzech wymienionych wyżej grup produktów. Zamawiający powinien być w stanie określić parametry na podstawie jednej próbki dla każdej grupy.
Odp.: Nie dotyczy.
Zadanie nr 3: 

59. poz. 1-5
Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odp.: Zamawiający wydziela z zadania pozycje: 1-5 – tworząc z nich zadanie 34
60. Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igły do punkcji w rozm. 20G x 2 1/1, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odp.: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły do punkcji w rozm. 20G x 2 1/1, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.
61. Poz. 10-14

Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odp.: Zamawiający wydziela z zadania pozycje: 10-14 – tworząc z nich zadanie 35
62. Poz. 11-12

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igły o długości 119mm zamiast 120mm. Nadmieniamy, iż jest to niewielka różnica, nieistotna klinicznie w stosunku do opisanej pierwotnie długości igły.

Odp.: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o długości 119mm zamiast 120mm.

63. Poz. 12

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igły o rozmiarze 25G x 119mm lub 27G x 119mm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.
Odp.: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o rozmiarze 25G x 119mm lub 27G x 119mm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

64. Poz. 13

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igły w rozmiarze 25G x 90mm lub 27G x 90mm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odp.: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły w rozmiarze 25G x 90mm lub 27G x 90mm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

65. Zadanie nr 6, poz. 2: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sondy dwunastniczej bez obciążnika, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odp.: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sondy dwunastniczej bez obciążnika, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Zadanie nr 25

66. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnej rurki tracheostomijnej wraz z pakowaną osobno niesterylną szczoteczką (która nie jest wyrobem medycznym) do czyszczenia kaniuli wewnętrznej.
Odp.: Zgodnie SIWZ.
67. Prosimy o sprecyzowanie czy rurka ma posiadać w oryginalnym opakowaniu producenta: pierwotnie niezintegrowany łącznik 15 mm, zastawka fonacyjna oraz nakładka przeciwkaszlowa?

Odp.: Zgodnie SIWZ.
Zadanie nr 26

68. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski krtaniowej SureSeal firmy Teleflex Medical, jednorazowego użytku, z mankietem 100% silikon, rurką oddechową PCV, kompatybilna z procedurami MRI. W rozmiarach (1-6) i rozmiarach 3,0; 4,0 i 5,0.

Odp.: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maski krtaniowej SureSeal firmy Teleflex Medical, jednorazowego użytku, z mankietem 100% silikon, rurką oddechową PCV, kompatybilna z procedurami MRI. W rozmiarach (1-6) i rozmiarach 3,0; 4,0 i 5,0, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

69. Prosimy o sprecyzowanie czy maska ma posiadać zabezpieczenie w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłości?

Odp.: Zgodnie SIWZ.

70. Prosimy o sprecyzowanie czy maska ma posiadać luźny niewbudowany na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu?
Odp.: Zgodnie SIWZ.

Dotyczy zadania nr 13

71. W związku z wymaganiami do pakietu:

Zadanie 13 - Obwody oddechowe 








Wymagania







1.
opakowanie jednostkowe z dobrze widocznymi: serią,  rodzajem sterylizacji, datą przydatności do użycia - wydrukowanymi na opakowaniu jednostkowym



2.
przezroczysta nasadka igły z efektem „powiększającym” ułatwia wizualizację płynu - w igłach do punkcji






3.
opakowanietypu Tyvec w poz. 1-5 oraz 7-12;






4.
w opakowaniu spełniającym Normę PN-EN ISO 11607-1:2011  oraz 11607-2:2008 

5.
wyrób spełniający wymagania dotyczące finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych wg. Normy PN-EN 556 - 1 

prosimy o potwierdzenie oczywistej pomyłki pisarskiej i podanie wymogów do obwodów oddechowych bądź potwierdzenie, że obwody mają być zgodne z aktualnymi normami dot. układów oddechowych jednorazowego użytku.
Odp.: Zamawiający w zadaniu 13 wymaga produktów biologicznie czystych

1.opakowanie jednostkowe z dobrze widocznymi: serią,  datą przydatności do użycia                        - wydrukowanymi na opakowaniu jednostkowym

2.produkty nie zawierające lateksu, PCV, DEHP

3.w opakowaniu jednostkowym


4.w opakowaniu spełniającym Normę PN-EN ISO 11607-1:2011  oraz 11607-2:2008 

Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

72. Pytanie do pakietu 13 

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego do aparatu do znieczulenia pediatryczny, czysty mikrobiologicznie. Materiał polipropylen, dwie rury rozciągliwe , długość maksymalna 200cm, dodatkowa rura do worka, rozciągliwa o długości  maksymalnej 150cm, kolanko z portem do kapno, trójnik Y bez portów, średnica rur 15mm, złącza rur 22mmF, złączka prosta 22mmM-22mmM, bezlateksowy worek oddechowy pojemności 1 litr. Zestaw bez PCV, DEHP, lateksu. Opakowanie folia – folia.
Odp.:  Zgodnie z SIWZ.

73. Pytanie do pakietu 13 

Prosimy o dopuszczenie obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia pediatryczny, czysty mikrobiologicznie. Materiał polietylen, dwie rury karbowane , długość 160cm, dodatkowa rura do worka o długości 120cm, kolanko z portem do kapno, trójnik Y, średnica rur 15mm, złącza rur 22mmF, złączka prosta 22mmM-22mmM, bezlateksowy worek oddechowy pojemności 1 litr. Zestaw bez PCV,  DEHP, lateksu. Opakowanie folia – folia.
Odp.:  Zgodnie z SIWZ.
Pytania dotyczące wzoru umowy:

74. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu § 3 ust 2 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.”
Odp.:  Zgodnie z SIWZ.

75. Prosimy o modyfikację § 3 ust. 5 wzoru umowy na:

„Zamawiający zastrzega sobie, że przeniesienie (cesja) wierzytelności nie jest możliwe bez jego akceptacji. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”
Odp.:  Zgodnie z SIWZ.
76. Dot. par. 4 ust. 4

Prosimy o dodanie do niniejszego zapisu następującego zastrzeżenia:

„o ile część niezrealizowana nie przekroczy 20% całkowitej wartości umowy.”
Odp.:  Zgodnie z SIWZ.
77. Prosimy o modyfikację §5 ust. 1 wzoru umowy na:

„za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki.”
Odp.:  Zgodnie z SIWZ.
78. Prosimy o modyfikację § 5 ust. 3 wzoru umowy na:

„w przypadku zwłoki w realizacji obowiązków wynikających z rękojmi lub gwarancji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji, za każdy dzień zwłoki.”

Odp.:  Zgodnie z SIWZ.
W związku z dużą ilością pytań Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania ofert do dnia 15.04.2016 r.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zostały dokonane zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku i są dla Wykonawców wiążące.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

wyk. 2 egz.

egz. nr 1 adresat

egz. nr 2 a/a

opracował: I.K.
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